INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito

Municipal que solicite ao departamento

competente, estudos e avaliação

técnica, visando a instalação de

armários para uso de munícipes no

Parque Dep. José Cicote - Central,

localizado na Rua José Bonifácio, s/n,

na Vila Assunção.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimental, a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que solicite ao departamento competente,

estudos e avaliação técnica, visando a instalação de armários para uso de

munícipes no Parque Dep. José Cicote - Central, localizado na Rua José Bonifácio,

s/n, na Vila Assunção.

JUSTIFICAMOS a presente proposição considerando que atualmente o parque não

possui um espaço adequado para que os atletas guardem seus pertences enquanto

praticam esportes. Em anexo enviamos fotos de armários disponíveis em outros

parques que poderiam ser utilizados também no Parque Dep. José Cicote - Central.

1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 14 de outubro de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360036003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360036003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-13T11:56:48-0300